
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СТАНОВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ    ПОСЕЛЕНИЕ»
БОЛЬШЕУКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ   ОБЛАСТИ
  
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 марта 2025 г.                                                                                   № 10-п

О присвоении адреса 
жилому дому и квартирам

Руководствуясь  Федеральным  Законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об 
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации»,  Уставом  Становского  сельского  поселения  Большеуковского 
муниципального района Омской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Зданию  жилого  дома  не  имеющему  кадастрового  номера,   1985  года 
постройки, площадью 162,4 кв.м. присвоить следующий адрес: Российская 
Федерация,  Омская  область,  Большеуковский  муниципальный  район, 
Становское  сельское  поселение,  деревня  Коновалиха,  улица  Центральная, 
дом 27.

2.  Квартирам,  расположенным  в  данном  жилом  доме,  присвоить 
следующие адреса:

2.1.  Квартире  №  1  площадью  81,2  кв.м.  с  кадастровым  номером 
55:03:050301:96, присвоить адрес:
Российская  Федерация,  Омская  область,  Большеуковский  муниципальный 
район,  Становское  сельское  поселение,  деревня  Коновалиха,  улица 
Центральная, дом 27. квартира 1.

2.2.  Квартире  №  2  площадью  81,2  кв.м.  не  имеющей  кадастрового 
номера присвоить адрес:
Российская  Федерация,  Омская  область,  Большеуковский  муниципальный 
район,  Становское  сельское  поселение,  деревня   Коновалиха,  улица 
Центральная, дом 27. квартира 2

4.  Контроль за  исполнением настоящего Постановления оставляю за 
собой.

Глава Становского сельского поселения 
Большеуковского  муниципального района 

А.С.Мельничкин



Омской области


